
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Województwa Podlaskiego U16 2022

BIAŁYSTOK, 30.08.2022

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   13:02:00

Wiatr: -0,8

1 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.114 PB 

2 1 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 14.935

3 45 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.233

4 54 Maria POPŁAWSKA 07-04-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.402

5 24 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 15.566 PB 

 

110 m pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   13:10:08

Wiatr: +1.0 M/S

1 782 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 17.064     

2 8 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 19.373  PB   

3 Karol DĄBROWSKI 07-01-16 KS Podlasie Białystok(PD) 20.097     

4 1 Hubert NAZAROWICZ 08-07-15 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 20.926     PK

120 Maksymilian BARSZCZEWSKI 08-04-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DQ5     TR 22.6.1

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   13:20:00

1 778 Justyna JELSKA 99-08-20 KS Podlasie Białystok(PD) 57.444

2 194 Oliwia SALIK 06-07-24 UKS Technik Augustów(PD) 67.655

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   13:26:18

Wiatr: +1.8 M/S

1 33 Gabriel TUROWSKI 04-04-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.203  PB   

2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 11.254     

3 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 13.435  PB   

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  13:23:00

Start: 22-08-30   13:00:00

1 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 5.881 -0.9
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I II III IV V VI

5.79 5.60 5.80 5.88 5.64 5.61Jakub JENIEC
-1.5 +0.4 -1.4 -0.9 -0.1 -0.7

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  13:23:00

Start: 22-08-30   13:00:00

1 778 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 5.856 PB -1.4

2 782 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 5.653 PB -0.1

3 199 Michał ŁOBODA 08-09-06 UKS Technik Augustów(PD) 5.162 PB -0.2

4 55 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 5.154 +0.2

5 3 Bartosz DOROCHOWICZ 07-10-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.871 +0.1

54 Daniel ŻUKOWSKI 08-01-14 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS5

I II III IV V VI

5.85 5.51 5.58 5.54 4.17 5.12Krzysztof RYBNIK
-1.4 -1.0 +0.7 -0.7 -0.3 -1.7

x 5.65 5.19 5.49 x 5.24Philip DOMASZEWICZ
-0.8 -0.1 -2.0 0.0 +0.7 -1.1

4.81 x x 4.87 5.16 5.14Michał ŁOBODA
-0.6 -1.0 -1.3 -0.6 -0.2 -0.2

5.10 5.15 4.79 4.94 4.45 4.50Tymoteusz KIERZKOWSKI
-1.7 +0.2 -0.9 -0.9 -0.4 +0.4

4.87 4.79 4.48 4.65 x 4.04Bartosz DOROCHOWICZ
+0.1 -1.7 +0.3 -1.2 -0.3 +0.2

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-08-30   13:29:45

Wiatr: +0.6 M/S

1 1 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 13.134     

2 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 13.855     

3 1 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok(PD) 14.163     

4 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok(PD) 14.177  PB   

50 Wiktoria ZACHARZ 06-02-19 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS6     

Bieg 2/2
Start: 22-08-30   13:32:16

Wiatr: -1.7 M/S

1 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 14.527     

2 603 Zofia ANDRAKA 09-05-02 GOKSiT Suchowola(PD) 15.473  PB   

3 560 Monika MARCHEL 09-04-23 GOKSiT Suchowola(PD) 17.156     

4 611 Dominika MAKOWSKA 09-11-27 GOKSiT Suchowola(PD) 17.504     

610 Natalia KARPOWICZ 06-10-11 GOKSiT Suchowola(PD) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok 13.131     

2 Bieg 1 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok 13.852     

3 Bieg 1 Aleksandra PIASECKA 09-06-21 KS Podlasie Białystok 14.163     

4 Bieg 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok 14.174  PB   

5 Bieg 2 Natalia BABICKA 10-01-21 KS Podlasie Białystok 14.521     

6 Bieg 2 Zofia ANDRAKA 09-05-02 GOKSiT Suchowola 15.472  PB   

7 Bieg 2 Monika MARCHEL 09-04-23 GOKSiT Suchowola 17.153     

8 Bieg 2 Dominika MAKOWSKA 09-11-27 GOKSiT Suchowola 17.504     

Bieg 1 Wiktoria ZACHARZ 06-02-19 UKS Czwórka Białystok DNSDNS     

Bieg 2 Natalia KARPOWICZ 06-10-11 GOKSiT Suchowola DNSDNS     
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  13:32:00

Start: 22-08-30   13:00:00

1 602 Patrycja TUREL 06-04-26 GOKSiT Suchowola(PD) 8.156

2 11 Wioleta OLESZOW 09-05-02 KS Parkiet Hajnówka(PD) 7.695

3 569 Zuzanna KRYŃSKA 10-06-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 6.484

4 8 Hanna TICHONIUK 10-06-22 KS Parkiet Hajnówka(PD) 6.451

5 567 Maja FASZCZEWSKA 10-05-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 5.823

3 Daria DAWIDZIUK 09-05-04 KS Parkiet Hajnówka(PD) DNS2

I II III IV V VI

7.63 8.15 8.07 7.95 7.90 xPatrycja TUREL

7.69 7.22 7.63 6.14 7.32 6.85Wioleta OLESZOW

6.20 5.95 6.40 6.03 6.48 6.28Zuzanna KRYŃSKA

6.45 6.32 5.77 5.60 5.45 5.91Hanna TICHONIUK

x 5.82 5.12 5.36 4.45 5.07Maja FASZCZEWSKA

 

pchnięcie kulą K U16  3kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  13:32:00

Start: 22-08-30   13:00:00

1 1 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 11.506 PB 

2 601 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 10.035 PB 

3 1 Katarzyna KNYSZYŃSKA 08-11-15 KS Podlasie Białystok(PD) 8.344

4 1 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 7.963 PB 

5 604 Ola FRANCISZKOWICZ 07-08-21 GOKSiT Suchowola(PD) 7.942 PB 

6 2 Edyta ZIUZIA 08-07-20 KS Parkiet Hajnówka(PD) 5.521

I II III IV V VI

8.94 9.21 9.03 11.50 11.04 11.05Gabriela MIELECH

9.98 9.87 10.03 x 9.25 9.00Weronika MASŁOWSKA

x 7.82 8.13 8.34 8.24 8.25Katarzyna KNYSZYŃSKA

7.87 7.70 7.96 7.61 7.74 7.61Michalina MUSZYŃSKA

7.94 7.20 x x x xOla FRANCISZKOWICZ

5.52 5.46 5.41 5.41 5.31 5.03Edyta ZIUZIA

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-08-30   13:36:11

Wiatr:+1.4 M/S

1 784 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 12.665  PB   

2 1 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 12.843  PB   

3 775 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.964     

4 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 13.466     

5 1 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 13.648  PB   

6 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 13.697     

33 Laura CZABAN 08-07-14 MKS Juvenia Białystok(PD) DNS2     
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Bieg 2/2
Start: 22-08-30   13:39:30

Wiatr:+0.0 M/S

1 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 13.954     

2 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 14.265     

3 551 Anna ZIMNOCH 08-08-27 GOKSiT Suchowola(PD) 15.136     

4 37 Julia WYSZKOWSKA 07-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.412     

5 196 Marika ZIARKO 08-05-24 UKS Technik Augustów(PD) 15.613     

6 23 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 15.907     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 12.661  PB   

2 Bieg 1 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok 12.842  PB   

3 Bieg 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 12.963     

4 Bieg 1 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 13.464     

5 Bieg 1 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06 KS Podlasie Białystok 13.645  PB   

6 Bieg 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok 13.696     

7 Bieg 2 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok 13.951     

8 Bieg 2 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 14.262     

9 Bieg 2 Anna ZIMNOCH 08-08-27 GOKSiT Suchowola 15.133     

10 Bieg 2 Julia WYSZKOWSKA 07-08-27 MKS Juvenia Białystok 15.414     

11 Bieg 2 Marika ZIARKO 08-05-24 UKS Technik Augustów 15.615     

12 Bieg 2 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok 15.906     

Bieg 1 Laura CZABAN 08-07-14 MKS Juvenia Białystok DNSDNS     

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  13:35:00

Start: 22-08-30   13:00:00

1 610 Natalia KARPOWICZ 06-10-11 GOKSiT Suchowola(PD) 1.353

2 603 Zofia ANDRAKA 09-05-02 GOKSiT Suchowola(PD) 1.302 PB 

2 Magdalena BOWTRUCZUK 10-06-20 KS Parkiet Hajnówka(PD) DNS1

115 120 125 130 135 140 145

- o o xo xxo xxrNatalia KARPOWICZ

o o o xo xxxZofia ANDRAKA

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  13:35:00

Start: 22-08-30   13:00:00

1 14 Aleksandra HOŁUB 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.552 PB 

2 8 Oliwia KUPREWICZ 08-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.503 PB 

3 551 Anna ZIMNOCH 08-08-27 GOKSiT Suchowola(PD) 1.301 PB 

115 120 125 130 135 140 145 150 155 158

- - - o o o o o xo xxxAleksandra HOŁUB

- - o o o o o xxo xxxOliwia KUPREWICZ

o o o o xxxAnna ZIMNOCH
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Rzut dyskiem M U16 (1kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  13:40:00

Start: 22-08-30   13:00:00

1 1 Kamil KAMIŃSKI 07-05-07 KS Podlasie Białystok(PD) 34.0111 PB 

2 1 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) 34.0012

3 1 Michał GŁUCHOWSKI 07-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 33.889 PB 

4 1 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 33.0513 PB 

5 144 Klaudiusz JONIO 08-01-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 31.945

6 9 Bartosz SAWICKI 08-12-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 30.732

7 1 Aleksander GRYGOROWICZ 08-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 26.768

8 571 Kacper SZERSZENOWICZ 07-01-12 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 22.403

9 572 Hubert WOJTKOWSKI 07-08-30 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 20.084

10 1 Patryk CHARMUSZKO 08-05-11 KS Podlasie Białystok(PD) 20.007

11 1 Krzysztof LISOWSKI 07-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 19.036

566 Alan NAGÓRKA 08-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) NM10

I II III IV V VI

21.39 30.73 30.17 29.03 28.91 34.01Kamil KAMIŃSKI

32.41 31.89 x 34.00 29.07 xDawid FASZCZEWSKI

23.25 33.88 27.19 23.68 x 28.59Michał GŁUCHOWSKI

x 27.71 x 33.05 x xAleksander WOJNA

31.32 31.94 x x 25.47 xKlaudiusz JONIO

26.43 28.58 27.91 26.86 26.62 30.73Bartosz SAWICKI

24.09 26.72 x 26.76 25.47 26.12Aleksander GRYGOROWICZ

x 20.63 x x 21.86 22.40Kacper SZERSZENOWICZ

19.41 20.08 xHubert WOJTKOWSKI

x 20.00 xPatryk CHARMUSZKO

19.03 x 16.98Krzysztof LISOWSKI

x x xAlan NAGÓRKA

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-08-30   13:42:39

Wiatr:-1.8 M/S

1 781 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 11.764  PB   

2 1 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 12.315     

3 55 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.403     

4 782 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.456     

5 21 Igor GOBER 08-02-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.622  PB   

6 1 Tomasz LENGIEWICZ 07-02-01 KS Podlasie Białystok(PD) 12.907  PB   

Bieg 2/2
Start: 22-08-30   13:49:10

Wiatr:+0.7 M/S

1 44 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 12.784  PB   

2 1 Robert CHOJNOWSKI 08-05-28 KS Podlasie Białystok(PD) 12.992     

3 166 Norbert LEYK 08-02-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.197     

4 55 Miłosz SZYMANOWSI 07-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.236     

5 3 Bartosz DOROCHOWICZ 07-10-02 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.733  PB   

6 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 14.265     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok 11.761  PB   

2 Bieg 1 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok 12.312     

3 Bieg 1 Tymoteusz KIERZKOWSKI 07-11-16 MKS Juvenia Białystok 12.403     

4 Bieg 1 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok 12.454     

5 Bieg 1 Igor GOBER 08-02-20 LUKS Hańcza Suwałki 12.625  PB   

6 Bieg 2 Michał KLIKOWSKI 07-02-03 MKS Juvenia Białystok 12.781  PB   

7 Bieg 1 Tomasz LENGIEWICZ 07-02-01 KS Podlasie Białystok 12.906  PB   

8 Bieg 2 Robert CHOJNOWSKI 08-05-28 KS Podlasie Białystok 12.992     

9 Bieg 2 Norbert LEYK 08-02-09 LUKS Hańcza Suwałki 13.193     

10 Bieg 2 Miłosz SZYMANOWSI 07-12-26 LUKS Hańcza Suwałki 13.234     

11 Bieg 2 Bartosz DOROCHOWICZ 07-10-02 LUKS Hańcza Suwałki 13.735  PB   

12 Bieg 2 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok 14.266     

 

1000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   14:00:00

1 779 Klaudia MARCISZEWSKA 05-12-15 KS Podlasie Białystok(PD) 3:05.473

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   14:00:00

1 775 Wiktoria CZARNIECKA 07-07-26 KS Podlasie Białystok(PD) 3:30.803 PB 

2 776 Weronika RADZISZEWSKA 07-08-24 KS Podlasie Białystok 3:33.895

3 29 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 3:34.181 PB 

4 793 Urszula PIETRUSZKIEWICZ 07-02-08 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3:35.162 SB 

5 197 Kamila CZULEWICZ 08-08-28 UKS Technik Augustów(PD) 3:44.444 SB 

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  14:05:00

Start: 22-08-30   13:50:00

1 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 11.362

2 562 Ewa JANKOWSKA 06-07-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.541

I II III IV V VI

11.06 11.13 x x 10.96 11.36Dominika WOŹNIAK

x 8.54 7.40 7.42 7.97 6.31Ewa JANKOWSKA

 

1000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   14:15:00

1 795 Łukasz KLIMIUK 04-12-06 KS Parkiet Hajnówka(PD) 2:35.914 PB 

2 784 Maciej CZARNOCKI 06-08-10 KS Podlasie Białystok(PD) 2:51.443 PB 

3 781 Łukasz ROSZKOWSKI 88-06-20 KS Podlasie Białystok(PD) 3:10.252
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4 796 Jakub MELESZ 09-08-27 KS Parkiet Hajnówka(PD) 3:15.183

797 Mateusz BIEDRYCKI 06-08-12 KS Parkiet Hajnówka(PD) DNS5

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   14:15:00

1 794 Aleksander DZIEMIAŃCZYK 07-02-01 KS Parkiet Hajnówka(PD) 2:44.412 PB 

2 1 Jakub TOMASZEWSKI 08-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 3:14.494 PB 

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  14:05:00

Start: 22-08-30   13:50:00

1 55 Jakub JENIEC 06-12-07 UKS Czwórka Białystok(PD) 11.222 PB PK

2 45 Jan KUDZINOWSKI 05-06-24 UKS Czwórka Białystok(PD) 10.261 PK

I II III IV V VI

10.39 11.22 10.72 11.03 10.57 8.01Jakub JENIEC

x x x 8.96 10.26 9.59Jan KUDZINOWSKI

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  14:05:00

Start: 22-08-30   13:50:00

1 1 Kamil BIELIŃSKI 07-11-09 KS Podlasie Białystok(PD) 1.604 =PB 

2 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.606

3 8 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.555

3 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 1.553

1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1

54 Daniel ŻUKOWSKI 08-01-14 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS2

145 150 155 160 165

o o o o xxxKamil BIELIŃSKI

o o o xo xxxPiotr TROCKI

o o o xxxAntoni SADŁOWSKI

o o o xxrGabriel LEBIEDZIŃSKI

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  14:10:00

Start: 22-08-30   13:50:00

1 1 Klaudia NAZAROWICZ 00-03-09 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 5.593 SB -0.3

2 1 Gabriela RACZKOWSKA 06-07-31 KS Podlasie Białystok(PD) 4.822 PB -1.2

50 Wiktoria ZACHARZ 06-02-19 UKS Czwórka Białystok(PD) DNS1
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I II III IV V VI

5.51 x 5.40 4.20 5.59 3.94Klaudia NAZAROWICZ
-0.3 -0.9 -0.2 -0.7 -0.3 -0.4

4.75 4.82 4.62 4.65 4.39 4.67Gabriela RACZKOWSKA
-0.1 -1.2 +0.2 +0.2 -0.4 -1.2

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  14:10:00

Start: 22-08-30   13:50:00

1 1 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26 KS Podlasie Białystok(PD) 4.683 +0.9

2 1 Pola SALNIKOW 08-02-18 KS Podlasie Białystok(PD) 4.634 -0.7

3 54 Maria POPŁAWSKA 07-04-12 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.221 -0.4

4 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 4.172 -0.1

I II III IV V VI

4.53 4.68 - 4.51 4.60 xZuzanna BACZYŃSKA
-1.3 +0.9 - +0.4 -0.6 -0.9

4.18 4.05 4.55 4.31 x 4.63Pola SALNIKOW
-0.6 +0.6 -0.7 -0.2 -0.2 -0.7

4.20 3.95 4.18 4.21 4.22 4.14Maria POPŁAWSKA
-0.4 +0.6 +0.6 -0.4 -0.4 -1.5

x 3.94 3.97 x 4.17 3.76Gabriela BOSZKO
+0.3 -1.1 -0.6 -0.9 -0.1 -1.9

 

300 metrów ppł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   14:28:00

1 784 Magdalena ZAREMBA 07-03-19 KS Podlasie Białystok(PD) 51.174

2 1 Izabella JUREWICZ 06-06-11 KS Podlasie Białystok(PD) 53.007 PB PK

3 45 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 56.376

4 24 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 60.765 PB 

5 1 Zofia KIREJCZUK 07-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 61.573 PB 

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  14:20:00

Start: 22-08-30   13:50:00

1 1 Weronika TARASIEWICZ 08-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 28.656 PB 

2 604 Ola FRANCISZKOWICZ 07-08-21 GOKSiT Suchowola(PD) 26.847

3 601 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 25.918

4 569 Zuzanna KRYŃSKA 10-06-09 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 20.622

5 622 Edyta KUKUĆ 09-02-05 GOKSiT Suchowola(PD) 18.553

6 1 Katarzyna KNYSZYŃSKA 08-11-15 KS Podlasie Białystok(PD) 18.451

7 567 Maja FASZCZEWSKA 10-05-10 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 18.404

519 Justyna SAKOWICZ 07-10-08 GOKSiT Suchowola(PD) DNS5
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I II III IV V VI

x 23.22 27.76 28.65 24.63 27.27Weronika TARASIEWICZ

25.49 26.84 x x 24.53 26.53Ola FRANCISZKOWICZ

x 24.41 x 25.54 25.91 24.81Weronika MASŁOWSKA

19.05 20.62 20.53 x 18.94 xZuzanna KRYŃSKA

16.01 17.21 x 13.65 18.55 14.77Edyta KUKUĆ

18.40 x 18.45 x 18.14 xKatarzyna KNYSZYŃSKA

17.60 17.05 x x 18.40 xMaja FASZCZEWSKA

 

300 metrów ppł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   14:30:29

1 1 Mikołaj OLEJNIK 07-09-09 UKS Filipides Teresin(MZ) 42.697  PB   PK

2 1 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS Podlasie Białystok(PD) 45.174     

3 120 Maksymilian BARSZCZEWSKI 08-04-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 47.463     

4 Karol DĄBROWSKI 07-01-16 KS Podlasie Białystok(PD) 47.952     

5 198 Oskar ZIEŃCINA 07-04-12 UKS Technik Augustów(PD) 48.766  PB   

6 782 Bartosz SOSNOWSKI 08-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 48.975     

 

300 metrów pł M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   14:40:00

1 40 Łukasz KOMENDA 06-07-26 MKS Juvenia Białystok(PD) 45.046

2 42 Sebastian ŻUKOWSKI 06-01-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 45.185 PB 

 

400 metrów pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   14:47:00

1 783 Kamila KALINOWSKA 05-06-15 KS Podlasie Białystok(PD) 1:14.184

2 784 Aleksandra KASPERUK 05-09-16 KS Podlasie Białystok(PD) 1:22.415

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   14:53:33

1 784 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 42.304  PB   

2 28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 46.135     

3 1 Aleksandra WYNIMKO 08-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 46.903     

4 26 Patrycja MILEWSKA 08-04-11 MKS Juvenia Białystok(PD) 49.342     

5 37 Julia WYSZKOWSKA 07-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 53.287     
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   14:57:38

1 781 Daniel SIEMASZKO 07-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 36.914  PB   

2 1 Tomasz LENGIEWICZ 07-02-01 KS Podlasie Białystok(PD) 40.795  PB   

3 1 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30 KS Podlasie Białystok(PD) 41.033  PB   

4 1 Robert CHOJNOWSKI 08-05-28 KS Podlasie Białystok(PD) 41.156     

5 55 Miłosz SZYMANOWSI 07-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 43.032     

6 52 Paweł PANCEWICZ 07-01-03 PSSON Start Białystok(PD) 51.077     

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  14:50:00

Start: 22-08-30   14:20:00

1 1 Dawid FASZCZEWSKI 08-02-14 KS Podlasie Białystok(PD) 12.7012     

2 1 Patryk CHARMUSZKO 08-05-11 KS Podlasie Białystok(PD) 10.5911     

3 1 Adam TANKIEWICZ 07-04-23 KS Podlasie Białystok(PD) 9.6110  PB   

4 1 Michał GŁUCHOWSKI 07-03-23 KS Podlasie Białystok(PD) 9.449  PB   

5 572 Hubert WOJTKOWSKI 07-08-30 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 9.072     

6 566 Alan NAGÓRKA 08-10-14 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.978     

7 571 Kacper SZERSZENOWICZ 07-01-12 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 8.773     

8 1 Aleksander GRYGOROWICZ 08-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 8.756  PB   

9 9 Bartosz SAWICKI 08-12-05 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.581     

10 1 Krzysztof LISOWSKI 07-06-10 KS Podlasie Białystok(PD) 8.287     

11 1 Filip KRUK 07-12-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.215  PB   

12 1 Damian DOLINOWSKI 08-09-07 KS Podlasie Białystok(PD) 7.764  PB   

I II III IV V VI

11.91 12.41 12.70 x x xDawid FASZCZEWSKI

10.59 9.55 9.73 10.09 10.07 xPatryk CHARMUSZKO

9.41 8.93 7.77 8.83 9.61 8.78Adam TANKIEWICZ

9.35 x 8.48 9.25 8.98 9.44Michał GŁUCHOWSKI

8.75 9.07 8.62 8.30 8.49 9.00Hubert WOJTKOWSKI

8.89 8.79 8.38 8.67 8.49 8.97Alan NAGÓRKA

8.70 8.43 8.42 8.77 7.24 8.55Kacper SZERSZENOWICZ

x 8.23 8.75 8.47 8.63 8.31Aleksander GRYGOROWICZ

8.04 8.41 8.58Bartosz SAWICKI

7.51 7.69 8.28Krzysztof LISOWSKI

7.76 8.21 xFilip KRUK

7.76 7.63 7.31Damian DOLINOWSKI

 

Rzut młotem M U18 (5kg) - boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  14:50:00

Start: 22-08-30   14:30:00

1 13 Dawid KACZYŃSKI 06-09-13 LUKS Atletic Białystok(PD) 53.742

2 12 Krystian JAWOROWSKI 05-01-26 LUKS Atletic Białystok(PD) 52.531
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I II III IV V VI

49.17 50.75 52.99 53.74 52.16 50.66Dawid KACZYŃSKI

47.34 48.32 48.11 x 52.53 xKrystian JAWOROWSKI

 

Rzut młotem M U16 (5kg)-boisko boczne

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  14:50:00

Start: 22-08-30   14:30:00

1 144 Klaudiusz JONIO 08-01-25 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 22.111

I II III IV V VI

18.35 22.11 21.88 20.95 x xKlaudiusz JONIO

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   15:02:00

1 779 Aleksandra WYSZKOWSKA 06-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 49.224

2 194 Maja SZACUŃ 09-01-23 UKS Technik Augustów(PD) 54.636

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  14:55:00

Start: 22-08-30   14:30:00

1 777 Kinga BUDZISZ 07-07-06 KS Podlasie Białystok(PD) 9.091 PB -1.3

2 1 Weronika TARASIEWICZ 08-05-23 KS Podlasie Białystok(PD) 9.082 -1.2

8.70 8.82 8.90 9.09 8.94 9.07Kinga BUDZISZ
-1.0 -1.6 +0.2 -1.3 +0.7 -0.4

7.30 8.73 8.81 9.08 8.92 xWeronika TARASIEWICZ
-0.6 -1.0 -0.8 -1.2 +0.7 -1.3

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  14:55:00

Start: 22-08-30   14:30:00

1 780 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 11.358 -0.1

2 199 Michał ŁOBODA 08-09-06 UKS Technik Augustów(PD) 11.216 PB -1.2

3 1 Hubert NAZAROWICZ 08-07-15 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 11.181 -0.9

4 21 Igor GOBER 08-02-20 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.145 PB -0.7

5 782 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25 KS Podlasie Białystok(PD) 10.673 PB -1.5

6 198 Oskar ZIEŃCINA 07-04-12 UKS Technik Augustów(PD) 10.504 PB -1.5

7 148 Piotr TROCKI 08-10-15 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.992 -1.3
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- x 10.91 x x 11.35Krzysztof RYBNIK
- +0.3 -0.4 -2.6 -1.7 -0.1

11.21 10.68 10.93 10.67 10.80 9.48Michał ŁOBODA
-1.2 -0.6 -0.8 -1.4 -2.4 +2.3

x 11.18 x 9.59 10.39 9.89Hubert NAZAROWICZ
-1.0 -0.9 -1.0 -0.1 -1.1 -0.8

10.81 10.93 10.75 11.14 9.47 10.72Igor GOBER
-1.0 -0.9 -0.5 -0.7 -1.7 +0.5

10.54 10.28 10.67 x 10.54 10.59Philip DOMASZEWICZ
-0.8 +0.4 -1.5 -1.1 -2.1 -0.7

- x x 10.10 10.50 xOskar ZIEŃCINA
- -1.3 +0.2 -0.5 -1.5 +0.4

x 9.99 9.89 x x 9.46Piotr TROCKI
-1.8 -1.3 -1.0 -1.2 -0.2 +1.1

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   15:05:00

1 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 35.864

2 35 Paweł WYSZYŃSKI 03-11-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 36.565 PB 

3 54 Tomasz KRUSZEWSKI 00-05-06 PSSON Start Białystok(PD) 45.076

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  15:05:00

Start: 22-08-30   14:30:00

1 579 Aleksandra Sacharczuk 07-07-06 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 22.612

2 8 Oliwia KUPREWICZ 08-05-19 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 22.154

3 1 Michalina MUSZYŃSKA 08-12-31 KS Podlasie Białystok(PD) 19.673

4 14 Aleksandra HOŁUB 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 16.901

I II III IV V VI

x 21.61 17.57 21.53 21.78 22.61Aleksandra Sacharczuk

22.15 20.14 x 18.93 19.17 17.96Oliwia KUPREWICZ

19.30 17.80 19.04 16.68 19.02 19.67Michalina MUSZYŃSKA

16.90 x rAleksandra HOŁUB

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  15:05:00

Start: 22-08-30   14:30:00

1 1 Aleksander WOJNA 07-10-25 KS Podlasie Białystok(PD) 42.675

2 1 Franciszek ZDANOWICZ 07-03-06 KS Podlasie Białystok(PD) 40.974

3 1 Maciej GŁUCHOWSKI 08-08-08 KS Podlasie Białystok(PD) 39.883 PB 

4 166 Norbert LEYK 08-02-09 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 31.441

5 1 Kamil KAMIŃSKI 07-05-07 KS Podlasie Białystok(PD) 30.212
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I II III IV V VI

x x x x 42.67 xAleksander WOJNA

40.97 x x x 35.17 36.03Franciszek ZDANOWICZ

x 39.88 x 29.85 35.06 xMaciej GŁUCHOWSKI

29.60 31.44 x x x xNorbert LEYK

28.30 30.21 30.10 rKamil KAMIŃSKI

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   15:13:37

1 777 Aneta BOGDANOWICZ 06-06-16 KS Podlasie Białystok 1:46.336 PK

2 775 Wiktoria ŻUKOWSKA 07-09-09 KS Podlasie Białystok 1:53.687

2 553 Gabriela JARMOSZKO 06-06-10 GOKSiT Suchowola(PD) 1:50.765  PB   PK

4 24 Katarzyna ARCISZ 08-08-27 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:58.264     

5 44 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 1:59.853  PB   

6 15 Amelia OŁOWNIUK 08-04-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:01.202     

7 198 Oliwia ZAMOŻNIEWICZ 07-04-11 UKS Technik Augustów(PD) 2:03.131     

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   15:22:35

1 775 Szymon TEREBUN 08-01-24 KS Podlasie Białystok(PD) 1:30.433  PB   

2 186 Jakub LACHOWICZ 08-04-01 KS Podlasie Białystok(PD) 1:39.084  PB   

3 0 Nathan Marcin JAKIMOWICZ 07-01-21 KS Podlasie Białystok(PD) 1:40.562     

4 39 Cezary OŁÓW 08-09-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 2:10.131     

 

1000 m przeszkody M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   15:28:53

1 196 Mariusz FILIPKOWSKI 08-02-15 UKS Technik Augustów(PD) 3:12.113     

2 192 Karol ZIEŃCINA 08-11-03 UKS Technik Augustów(PD) 3:16.912     

3 191 Kamil ZAWADZKI 08-03-29 UKS Technik Augustów(PD) 3:29.841     

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   15:47:00

1 KS Podlasie Białystok(PD) 47.645

1 Robert CHOJNOWSKI 08-05-28

781 Daniel SIEMASZKO 07-07-18
1 Oliwier DONDZIŁO 08-08-30
1 Philip DOMASZEWICZ 08-02-25
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2 90-11-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 52.543

3 Bartosz DOROCHOWICZ 07-10-02

55 Miłosz SZYMANOWSI 07-12-26
8 Antoni SADŁOWSKI 08-08-03

148 Piotr TROCKI 08-10-15

3 UKS Technik Augustów(PD) 53.904

192 Karol ZIEŃCINA 08-11-03

199 Michał ŁOBODA 08-09-06
198 Oskar ZIEŃCINA 07-04-12
191 Kamil ZAWADZKI 08-03-29

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-08-30   15:47:53

1 KS Podlasie Białystok(PD) 50.384     

784 Karolina PIASECKA 07-10-23

1 Zuzanna BACZYŃSKA 07-01-26
1 Aleksandra SZYMIEL 08-11-06

775 Nikola ROMANIUK 08-03-01

2 MKS Juvenia Białystok(PD) 56.916     

24 Katarzyna ARCISZ 08-08-27

28 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05
44 Julia GOŚCIEWSKA 08-04-19
23 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18

3 90-11-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 59.095     

45 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28

24 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22
14 Aleksandra HOŁUB 07-03-13

8 Oliwia KUPREWICZ 08-05-19

4 GOKSiT Suchowola(PD) 1:01.877     PK

560 Monika MARCHEL 09-04-23

551 Anna ZIMNOCH 08-08-27
603 Zofia ANDRAKA 09-05-02
611 Dominika MAKOWSKA 09-11-27

5 UKS Technik Augustów(PD) 1:02.273     PK

193 Magdalena DZIKOWSKA 09-02-16

194 Maja SZACUŃ 09-01-23
197 Kamila CZULEWICZ 08-08-28
198 Oliwia ZAMOŻNIEWICZ 07-04-11

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  15:50:00

Start: 22-08-30   15:25:00

1 441 Daria ZABAWSKA 95-04-16 AZS UMCS Lublin(LU) 53.382

2 550 Angelika MOCZULSKA 05-06-17 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 23.351 SB 

3 605 Ewelina FRANCISZKOWICZ 05-01-05 GOKSiT Suchowola(PD) 22.955

4 562 Ewa JANKOWSKA 06-07-28 UKS Rotmistrz Ciechanowiec(PD) 22.644 PB 

5 603 Ewa FIEDORCZYK 05-07-22 GOKSiT Suchowola(PD) 22.283 PB 

6 602 Patrycja TUREL 06-04-26 GOKSiT Suchowola(PD) 20.706 PB 

I II III IV V VI

53.38 51.80 x 53.21 49.51 47.79Daria ZABAWSKA

x 22.56 21.36 x 23.35 20.81Angelika MOCZULSKA

22.41 21.86 21.64 22.37 21.75 22.95Ewelina FRANCISZKOWICZ

17.87 19.14 18.34 22.64 x xEwa JANKOWSKA

x 20.83 22.28 20.09 19.77 20.28Ewa FIEDORCZYK

x x 19.57 20.70 x xPatrycja TUREL
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-08-30  15:50:00

Start: 22-08-30   15:25:00

1 780 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 KS Podlasie Białystok(PD) 38.311

I II III IV V VI

35.60 37.56 38.31 35.62 37.95 37.29Sebastian HAJKOWSKI

Strona 15

BIAŁYSTOK 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.80

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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